
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE PUBLICALÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Partes: Câmara Municipal de São José dos Quatro Marcos - Contratante.

Auto Posto Torinho Ltda. - Contratada

Objeto aquisição de combustível de 2500 lts de Óleo Diesel S10.

Valor unitário de R$ 4,598 (quatro reais e quinhentos e noventa e oito milésimos de centavos), no total de R$ 11.495,00
(onze mil quatrocentos e noventa e cinco reais).

Dotação Orçamentária:

01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

0101 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

01 031 0001 2.001 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

3.3.90.30.01 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

3.3.90.30.01.01 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS (DIESEL)

Homologo e Ratifico, ficando Adjudicado o resultado proferido pela Comissão Permanente de Licitação.

Câmara Municipal de São José dos Quatro Marcos/MT, aos 16 de Junho de 2021.Sergio Silveira Lima - Presidente da
Câmara

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 380bed57

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:06:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




